
Sygeplejerske, med ønske om at bestride nøglefunktion
i forhold til rehabilitering i Distrikt Nr. Tranders.

Vil du gøre en mærkbar forskel i hverdagen for borgere med behov for pleje og omsorg? Som
vores nye kollega i Borgerens faste team i Distrikt Nr. Tranders får du en unik mulighed for at
udvikle dine faglige kompetencer og være med til at forme fremtiden inden for pleje og omsorg. Bliv
en del af et team, der trives med spændende udvikling.
Distrikt Nr. Tranders er en dynamisk afdeling, hvor udvikling er en integreret del af vores hverdag.
Vi er stolte af at levere den bedst mulige sygeplejefaglige støtte til vores borgere, altid i tæt
samarbejde med deres pårørende. 
Som kolleger prioriterer vi et åbent og respektfuldt arbejdsmiljø, hvor vi sammen skaber de
optimale rammer for både borgere og medarbejdere. Hos os er du en del af et team, hvor trivsel og
faglighed går hånd i hånd.
 
Lidt om stillingen:

En ledig stilling som sygeplejerske, men nøglefunktion indenfor rehabilitering.●

Stillingen omhandler blandet vagter (dag/aftenvagter).●

Der er selvfølgelig mulighed for fleksibilitet og medbestemmelse omkring arbejdstider.●

En rehabiliterende sygeplejerske arbejder med at støtte borgere i at genvinde eller opretholde
størst mulig funktionsevne og livskvalitet, ofte efter sygdom, skade eller som følge af kroniske
tilstande. Det handler om at flytte fokus fra udelukkende pleje til at styrke borgerens egne
ressourcer og evne til at klare sig selv i hverdagen
Særlige hovedopgaver: 

Agere som den primære nøgleperson i rehabiliteringsindsatsen.●

Koordinere og lede sygeplejen omkring borgeren, gennem proaktiv opsporing og en stærk

evne til at inddrage sosu-personale, borgeren selv og dennes netværk.

●

Sikre en høj faglig standard og bidrage med solide sundhedsfaglige kompetencer i

overensstemmelse med Sundhedsloven.

●

Faglige kompetencer:
Som uddannet sygeplejerske får du en betydningsfuld position i rehabiliteringsarbejdet. Du vil
træde ind som nøgleperson og med stor selvstændighed lede sygeplejen gennem koordinering af
indsatser. 
Dette omfatter tidlig opsporing og systematisk inddragelse af Sosu-personale, borgeren og dennes
netværk. 
Vi forventer, at du altid leverer arbejde af højeste kvalitet og anvender dine solidt funderede
sundhedsfaglige kompetencer i tråd med Sundhedsloven.
Personlige kompetencer:

Selvstændig og handlekraftig i opgavevaretagelsen. ●

Evne til at trives og bidrage positivt i et dynamisk teamsamarbejde. ●

Stærke kompetencer inden for tværfagligt samarbejde. ●

Relationel stærk: Du er god til at skabe og vedligeholde tillidsfulde relationer. ●

Formår at etablere et tæt og ressourcefokuseret samarbejde med pårørende.

 

●

Arbejdsstedets adresse:  
Borgerens Faste Team - Distrikt Nr. Tranders, Smedegårdsvej 58, 9220 Aalborg Øst.

Vil du vide mere?
Du er velkommen til at kontakte Leder Brian Mølgaard på tlf. 24913910 for at høre mere om
stillingen 
Du har mulighed for at komme på besøg hos os – så du kan møde eventuelle kommende kollegaer,
stille spørgsmål og opleve huset.                              
 
Ansøgningsfrist er den 15. juni 2025. Der gennemføres løbende samtaler.

Løn- og ansættelsesvilkår
Efter gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.

Forud for endelig ansættelse skal der foreligge en straffeattest og indhentes referencer.

Send ansøgning



Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.
Kom og arbejd sammen med os 
Mangfoldighed skaber værdi, og vi opfordrer alle til at søge stillingen – uanset alder, køn, religion,
handicap eller etnicitet. 
Du bliver en del af et stærkt fællesskab med 17.000 kolleger, og du kan glæde dig til en rummelig
arbejdsplads med gode ansættelsesforhold, gode muligheder for kompetenceudvikling og fokus på
trivsel. 
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-
trin.https://www.aalborg.dk/job-og-karriere

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere

	Sygeplejerske, med ønske om at bestride nøglefunktion i forhold til rehabilitering i Distrikt Nr. Tranders.
	Sygeplejerske, med ønske om at bestride nøglefunktion i forhold til rehabilitering i Distrikt Nr. Tranders.


